
入札結果報告書について　（令和3年度 第８回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日 令和3年12月9日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率

　　Ａ　　  円 　　B　　　円   A/B

1
農林課
農工第10号

七宗町上麻生葛屋内 三反田頭首工災害復旧工事 11,550,000
令和3年12月9日

令和4年3月18日 (株)長尾土建 12,086,800 95.56%

　　工事計 1件 11,550,000 12,086,800 95.56%

1
教育課
教印第1号

七宗町上麻生地内
社会科副読本「わたしたちの町ひ
ちそう」令和4年度版印刷製本

860,860 令和4年3月18日 (有)ヤマモト印刷 1,078,000 79.86%

　　印刷計 1件 860,860 1,078,000 79.86%

 　　　合　　計 2件 12,410,860 13,164,800 94.27%


